Ngân hàng Thương mại cổ phần N1 số tiền nợ gốc và lãi theo Hợp đồng cho 

vay từng lần ngắn hạn số 947/2022/DQ.QT ngày 17/10/2022 và Giấy nhận nợ 

số 1642 ngày 18/10/2022, Giấy nhận nợ số 1964 ngày 22/12/2022, tạm tính 

đến ngày 28/8/2025 tổng cộng là 2.019.756.962đồng (Hai tỷ không trăm mười 

chín triệu bảy trăm năm mươi sáu ngàn chín trăm sáu mươi hai đồng), trong 

đó nợ gốc là 1.500.000.000 đồng, tiền nợ lãi trong hạn là 374.054.771đồng, 

tiền nợ lãi quá hạn là 145.702.191đồng;  

Kể từ ngày xét xử sơ thẩm 29/8/2025 cho đến khi thi hành án xong, bên 

phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền nợ gốc chưa thanh

[...]

vẫn không trả hết nợ cho Ngân hàng Thương mại cổ phần N1, thì bà Nguyễn 

Thị Thùy D1 có nghĩa vụ tiếp tục thanh toán số nợ còn lại cho Ngân hàng 

Thương mại cổ phần N1 cho đến khi trả hết nợ. 

2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

- Bà Nguyễn Thị Thùy D1 phải nộp 72.395.000đồng (Bảy mươi hai triệu 

ba trăm chín mươi lăm ngàn đồng). 

- Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần N1  số tiền 

28.896.000đồng (Hai mươi tám triệu tám trăm chín mươi sáu ngàn đồng) mà 

nguyên đơn đã nộp tạm ứng án phí tại  Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí 

Toà án số 0006197 ngày 22/6/2023 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi 

( trước sáp nhập là Chi cục thi hành án dân sự thành phố Quảng Ngãi). 

3. Về chi phí tố tụng khác: Bà Nguyễn Thị Thùy D1 có nghĩa vụ hoàn 

trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần N1 số tiền 13.000.000đồng (Mười ba 

triệu đồng). 

Bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự 

thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền 

thoả thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc 

bị cưỡng chế thi hành án theo quy định tại các Điều 6, Điều 7 và Điều 9 của